月 31 日

已 履 行
完毕

（八）其他

唐新亮;文建红

若萍乡科环因股权转让未及时办理工商变更登
记而招致任何费用支出、 经济赔偿或其他经济
损失 （包括但不限于萍乡市工商行政管理局要
求萍乡科环缴纳剩余罚款等），则由承诺人无条
件全额承担赔偿责任， 或在萍乡科环必须先行
支付该等费用的情况下， 及时向萍乡科环给予
全额补偿， 以保证不因前述股权转让未及时办
理工商变更登记事宜致使萍乡科环及其股东遭
受任何损失。 上述责任为连带责任。

2016
年
07
月
06
日

永久 正 常 履
行中

唐新亮;文建红

若萍乡科环因萍乡市环境科学研究所出资 、退
回出资、支付红利、股权转让事宜而招致任何费
用支出、经济赔偿或其他经济损失（包括但不限
于工商行政管理部门、 国有资产管理部门的行
政处罚等），则由承诺人无条件全额承担赔偿责
任， 或在萍乡科环必须先行支付该等费用的情
况下，及时向萍乡科环给予全额补偿，以保证不
因前述事宜致使萍乡科环及其股东遭受任何损
失。 上述责任为连带责任。

2016
年
07
月
06
日

永久 正 常 履
行中

唐新亮;文建红

若江西科环因违反建设工程规划、 施工及其他
相关法律法规的行为而招致任何费用支出 、经
济赔偿或其他经济损失 （包括但不限于上述建
筑物被认定为违法建筑而被拆除、 江西科环受
到相关主管部门处罚等），则由承诺人无条件全
额承担赔偿责任， 或在江西科环必须先行支付
该等费用的情况下， 及时向江西科环给予全额
补偿，以保证不因上述违反建设工程规划 、施工
及其他相关法律法规的行为致使江西科环及其
股东遭受任何损失。 上述责任为连带责任。

2016
年
07
月
06
日

永久 正 常 履
行中

唐新亮;文建红

若江西科环因违反土地出让相关规定的行为而
招致任何费用支出、经济赔偿或其他经济损失 ，
则由承诺人无条件全额承担赔偿责任 ， 或在江
西科环必须先行支付该等费用的情况下 ， 及时
向江西科环给予全额补偿， 以保证不因上述违
反土地出让相关规定的行为致使江西科环及其
股东遭受任何损失。 上述责任为连带责任。

2016
年
07
月
06
日

永久 正 常 履
行中

截至本公告披露日， 本次申请解除股份限售股东已经或正在按照相关的承诺
履行，无违反承诺的行为。

五、股东非经营性占用上市公司资金及对股东违规担保情况
本次申请限售股份上市流通的限售股份持有人不存在对上市公司的非经营性

资金占用情况，上市公司也不存在对该限售股份持有人的违规担保情况。
六、本次解除限售股份上市流通前后股本结构变动表
本次限售股上市流通后，上市公司股权结构变化情况如下：

股份类别
本次解除股份限售前

本次变动增减
（股）

本次解除股份限售后

持股数量（股） 比例 持股数量（股） 比例

一、有限售条件流通股 29,733,291 5.47% -16,924,400 12,808,891 2.36%

二、无限售条件流通股 513,756,090 94.53% 16,924,400 530,680,490 97.64%

三、股份总额 543,489,381 100% 0 543,489,381 100%

注：本公告中若出现总数和各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原
因造成。 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公
司最终办理结果为准。

七、 持续督导人的核查意见
经核查，独立财务顾问———浙商证券股份有限公司就公司限售股份上市流通事

项发表核查意见如下：
1、本次限售股份上市流通数量、时间符合《中华人民共和国公司法》、《中华人

民共和国证券法》、《上市公司重大资产重组管理办法》、《深圳证券交易所股 票上
市规则》和《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》等法律、法规和规范性文
件的要求；

2、 截至本核查意见出具之日， 本次申请解除股份限售的股东不存在违反其所
做出的承诺的行为；

3、本次限售股份上市流通事项的信息披露真实、准确、完整；
4、 浙商证券对众合科技发行股份购买资产并募集配套资金之部分限售股解禁

事项无异议。
八、备查文件
1、股权结构表；
2、限售股份明细表；
3、上市公司新发行的限售股份解除限售申请表；
4、相关股东委托上市公司董事会代为申请解除限售的授权委托书；
5、 浙商证券股份有限公司关于浙江众合科技股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金之部分限售股份解除限售之核查意见。

浙江众合科技股份有限公司董事会
2020 年 7 月 29 日

CC55992020 年 7 月 30 日 星期四 DISCLOSURE信息披露制作 董春云